eshop.mels.czobchod@mels.cz+420 515 553 553-4Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



eshop.mels.czHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ElektronikaAudioChytrá elektronikaFoto a videoHerní svět a příslušenstvíTelevize, přehrávače a TV signálITKancelářská technikaKomponentyMobilní telefony a tabletyMultifunkce a tiskárkyPC a NotebookyPeriferiePokladní systémyServery a zálohováníSíťové prvkySoftwareSpotřební elektronika

Přihlásit

obchod@mels.cz+420 515 553 553-4

[image: Audio]
Audio
[image: Chytrá elektronika]
Chytrá elektronika
[image: Foto a video]
Foto a video
[image: Herní svět a příslušenství]
Herní svět a příslušenství
[image: Televize, přehrávače a TV signál]
Televize, přehrávače a TV signál

[image: Kancelářská technika]
Kancelářská technika
[image: Komponenty]
Komponenty
[image: Mobilní telefony a tablety]
Mobilní telefony a tablety
[image: Multifunkce a tiskárky]
Multifunkce a tiskárky
[image: PC a Notebooky]
PC a Notebooky
[image: Periferie]
Periferie
[image: Pokladní systémy]
Pokladní systémy
[image: Servery a zálohování]
Servery a zálohování
[image: Síťové prvky]
Síťové prvky
[image: Software]
Software
[image: Spotřební elektronika]
Spotřební elektronika

	Elektronika	Audio
	Chytrá elektronika
	Foto a video
	Herní svět a příslušenství
	Televize, přehrávače a TV signál


	IT	Kancelářská technika
	Komponenty	Chladiče
	Grafické karty
	Kabely a redukce (kromě LAN)
	Optické mechaniky
	Paměti RAM
	Pevné disky
	Počítačové skříně
	Příslušenství ke skříním
	Příslušenství pro pevné disky
	Procesory
	TV tunery, Střihové karty
	Vzdálená podpora
	Základní desky
	Zdroje
	Zvukové karty


	Mobilní telefony a tablety
	Multifunkce a tiskárky
	PC a Notebooky
	Periferie
	Pokladní systémy
	Servery a zálohování
	Síťové prvky
	Software
	Spotřební elektronika





Hlavní stránkaITKomponentyKabely a redukce (kromě LAN)CONNECT IT trubice pro vedení kabelů WINDER, 2,5m x 20mm šedá (organizér kabelů)CONNECT IT trubice pro vedení kabelů WINDER, 2,5m x 20mm šedá (organizér kabelů)





						-15%
					

[image: CONNECT IT trubice pro vedení kabelů WINDER, 2,5m x 20mm šedá (organizér kabelů)]


Specifikace kabelu / redukce:Ostatní.... více
Běžná cena:
								259 Kč
									(-15%)
								
180.99 Kč bez DPH

Na dotaz
219 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							308399
EAN:
							8595610607951
Záruka:
							6 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Connect IT


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry
Diskuse

CONNECT IT trubice pro vedení kabelů WINDER, 2,5m x 20mm šedá (organizér kabelů)
Trubice WINDER pro vedení kabelů
- Délka 2,5m
- Průměr: 20mm
- Barva: šedá
.

ParametryPorovnání
Specifikace kabelu / redukce
Ostatní





Tato položka nebyla doposud diskutována. Pokud chcete být první, klikněte na tlačítko Přidat příspěvek
Přidat příspěvek

	Vaše jméno:
							
	
	Váš e-mail:
								
	
	Váš vzkaz:
							
	
	
										 
									
	

		Storno
							   
							Odeslat








CONNECT IT trubice pro vedení kabelů WINDER, 2,5m x 20mm šedá (organizér kabelů)
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
CONNECT IT trubice pro vedení kabelů WINDER, 2,5m x 20mm šedá (organizér kabelů)



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@mels.cz+420 515 553 553-4

eshop.mels.cz
MELS s.r.o.
Lednická 749/68
69006 Břeclav - Charvátská Nová Ves
Česká Republika
IČO: 25564269
DIČ: CZ25564269
Další informace
	Obchodní podmínky
	Doprava a její ceny
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakty a provozní doba
	AKCE - letáky
	Kofigurátory


Textové stránky


[image: Mastercard]
[image: Visa]


Copyright © 2024 MELS s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



